



Warszawa, 21 sierpnia 2019 roku

A/ZP/SZP.261-71/19

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI nr 2 ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.261-71/19 na dostawę:

### **„Laptopów, drukarek, projektorów”**

#### **Pytanie nr 1**

Dotyczy Projektor Typ II - Czy zamawiający zgadza się zamiane parametru : Częstotliwość odświeżania pionowego 2D 192 Hz-240Hz zamiast 50Hz-85Hz ?

#### **Odpowiedź nr 1**

Zamawiający dopuszcza w części nr 3 poz. 2 – projektor typ II - Częstotliwość odświeżania pionowego 2D 192 Hz-240Hz zamiast 50Hz-85Hz.

#### **Pytanie nr 2**

Dotyczy Projektor Typ II - Czy zamawiający dopuszcza wagę 2,8kg zamiast 2,6 kg?

#### **Odpowiedź nr 2**

Zamawiający dopuszcza w części nr 3 poz. 2 – projektor typ II – wagę 2,8 kg zamiast max. 2,6 kg.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w następujący sposób:

W rozdziale XI SIWZ - MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT z:

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego Instytucie Matki i Dziecka, Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, pokój nr 342 – budynek A (III p.) do dnia **23 kwietnia 2019 r.**, do godziny **09:00** i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.

na:

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego Instytucie Matki i Dziecka, Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, pokój nr 342 – budynek A (III p.) do dnia **26 sierpnia 2019 r.**, do godziny **09:00** i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.

W rozdziale XI SIWZ - MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT z:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego Instytucie Matki i Dziecka, Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, pokój nr 342 – budynek A (III p.), w dniu **23 sierpnia 2019 r.**, o godzinie **09:30**

na:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego Instytucie Matki i Dziecka, Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, pokój nr 342 – budynek A (III p.), w dniu **26 sierpnia 2019 r.**, o godzinie **09:30**.

*Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej*

*Michał Paczyński*

Wyjaśnienia SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego [www.imid.med.pl](http://www.imid.med.pl) w dniu 21 sierpnia 2019 r.